РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СПАССК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

           __18.08.2015___                                                         № ___19_
О переводе жилого помещения (квартиры)
в служебный фонд  Спасского сельского поселения

Бугульминского муниципального района РТ
 Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2005 г. №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положениями Жилищного Кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения жителей Спасского сельского поселения качественными услугами в сфере медицины, образования, культуры, сохранением специалистов высшей квалификации в данных областях, решение Совета Спасского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2014 г. №5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Квартиру, расположенную по адресу: с.Спасское, ул.Спасская, д.12 кв.9
Бугульминского района Республики Татарстан отнести к специализированному жилищному фонду.

2. Предоставлять данную квартиру на основании договора найма как служебную.

3. Обнародовать на специальных информационных стендах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Руководитель исполнительного комитета

Спасского сельского поселения

                 А.В.Ишкова